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Köping

Köpings lasarett, plan 9
731 81 Köping 

Telefon 0221-44 24 00, telefax 0221-44 24 16
www.caremavardcentral.se/koping Köping

Tidsbokning och rådgivning 
Vardagar kl 08.00–16.00 på telefonnummer 0221-44 24 00
Efter kl 16.00 kopplas automatiskt alla samtal vidare till 

Hälso- och sjukvårdsupplysningen. Gäller även lördag och 
söndag samt helgdagar

Telefonrecept och inkontinenshjälpmedel kl 14.00–16.00

Distriktssköterskemottagning, tidsbokad mottagning  
kl 08.00–16.00

Familjeläkarna telefontid kl 08.00–09.00,
Vaccinationer, tidsbokad mottagning efter kl 10.00,

BVC telefontid vardagar kl 08.00–09.00, 
telefonnummer 0221-44 24 38

Barnmorskemottagning
Tidsbokning och rådgivning vardagar kl 09.30–11.30, 

telefonnummer 0221-264 69. 
Tidsbokad mottagning måndag – torsdag, 

Glasgatan 27, 731 81 Köping.

Välj läkare själv

Vi vill skapa en god relation till våra patienter. Om 
du anmäler dig till oss har du möjlighet att välja en 
egen läkare, som är specialist i allmänmedicin. Du 
har din läkare därefter så länge du själv vill. Du kan 
när som helst byta om du så önskar.

Välkommen att anmäla dig till
Carema Vårdcentral i Köping

Fyll i det bifogade portofria listningsformuläret som 
du returnerar till oss via posten, eller genom att lämna 
i vår reception. Det kostar inte något och du kan när 
som helst byta vårdcentral. Genom att anmäla dig till 
oss får du tillgång till en kunnig och serviceinriktad 
vårdgivare.
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Korta väntetider och enkelt att boka tid

När du är sjuk och vill få en tid hos läkaren ska  
du inte behöva vänta länge. Därför anstränger vi  
oss för att det ska vara enkelt att nå oss via telefon 
och att det ska vara korta svars- och väntetider.  
Vi har telefonrådgivning vardagar kl 08.00–16.00. 
Du kan dessutom boka tider via vår hemsida
www.caremavardcentral.se/koping

Specialistkompetens och engagemang  
under samma tak 

Hos oss finns olika specialistkompetenser som till 
exempel diabetessköterska, astma-/KOL-sköterska 
och utbildad personal som arbetar med demenssjuk-
domar. På vår BVC-mottagning finns kompetent 
personal som kan utföra babymassage. Vi erbjuder 
även lungfunktionstest och blodtryckmottagning. 
Du kan även vaccinera dig vid vår vaccinations- 
mottagning som är öppen för alla. Vår personal  
är mycket engagerad och har en god kontakt med 
patienterna.

Hemsjukvård och samarbete

Carema Vårdcentral i Köping har en väl fungerande 
hemsjukvård och har ett nära samarbete med  
kommunen. 

Välkommen till Carema 
Vårdcentral i Köping 
– när vi för tre år sedan öppnade vår vårdcentral 
i sjukhusets lokaler, var det en ovan tanke för många, 
även för oss. Idag ser vi de stora fördelarna med vårt 
läge. Vi har närhet till akut, arbetsterapi, röntgen, 
apotek och cafeteria. Att vi dessutom har en fantastisk 
utsikt över Köping i våra fräscha lokaler på nionde 
plan är ett annat plus. Vi värnar trivsel, ett gott bemö-
tande och att lära känna våra patienter. Idag har vi 
också en fast bemanning av familjeläkare, något 
som känns tryggt inför framtiden.

– Vår personal har en ovanligt bred kompetens inom 
en mängd områden. Vi har specialister på kol, astma 
och spirometri. Vi utför demensundersökningar och 
mäter ditt blodtryck, även långtidsmätnigar. Hos oss 
finns en barnavårdscentral med specialkompetens 
inom spädbarnsmassage. Och en gång i veckan står 
vår diabetesmottagning öppen. Vi är med andra ord 
en vårdcentral som har mycket att erbjuda.

Karin Nylund, Verksamhetschef 
Carema Vårdcentral, Köping


